PORTARIA Nº131/2023 DE 06 DE MARÇO DE 2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  NOS  TERMOS  DOS  ITENS
12.1  E  12.3  DO  EDITAL  Nº03/2022 E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A  SECRETÁRIA-EXECUTIVA  DO CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, XIV, do Estatuto,

com a anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art.  1º.  HOMOLOGAR o resultado final  do Processo Seletivo Simplificado

dos candidatos aprovados para os cargos de Condutor Socorrista, nos termos dos itens 12.1

E 12.3 do Edital de nº03/2022.

Art.  2º.  A  relação  completa  dos  candidatos  aprovados  e  sua  ordem  de

classificação  encontra-se  publicada  nos  seguintes  endereços  eletrônicos,

(www.cisreuno.saude.mg.gov.br e www.ibgpconcursos.com.br).

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILA SILVA DE MATOS
SECRETÁRIA EXECUTIVA - CISREUNO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480

http://www.ibgpconcursos.com.br/